Folium officiale dioecesis Lavantinae.

Cerkveni zaukaznik za Lavantinsko škofijo.

Kirchliches Verordnungsblatt für die Lavanter Diözese.

Inhalt. 53. Motu proprio de attribuenda Sancto Officio censura librorum et Poenitentiariae Apostolicae concessione Indulgentiarum. — 54. Oberhirtliche Einladung zur Unterstützung der Österreichischen Gesellschaft vom Roten Kreuze zugunsten verwundeter und kranker Krieger. — 55. Nadpastirsko vabilo za podporo Avstrijske družbe Rdečega Križa v korist ranjenim in bolnim vojščakom. —

56. Aufruf an die Schuljugend Österreichs zur Anwerbung von Mitgliedern für die Organisationen des Roten Kreuzes. — 57. St. Joseph-Priesterverein in Görz. — 58. Frančiškanska misijonska družba. — 59. Mili darovi za nameravano vojno spominsko cerkev v predmetstju sv. Magdalene v Mariboru. — 60. Diözesan-Nachrichten.

53.

Motu proprio

de attribuenda Sancto Officio censura librorum et Poenitentiariae Apostolicae concessione
Indulgentiarum.¹

BENEDICTUS PP. XV.

Alloquentes proxime in Consistorio Sacrum Cardinalium Collegium, ediximus consilium esse, ut ordinacionem Romanae Curiae, preclarum opus Decessoris Nostri fel. rec. Pii X., perficeremus in ea quoque parte, cui is ob quaedam rerum adiuncta supersedisset, id est Ss. Congregationes coniungendo Indicis et Sancti Officii. Inspecta enim natura utriusque Congregationis, quum censura librorum, quod esset munus unius, contineretur munere *tutandi doctrinam fidei et morum*, quod esset alterius, ex eis Congregationibus unum fieri omnino apparebat oportere, vel ad praecavendas de competentia controversias, quae facile inter eas orirentur. Nunc igitur id exsequentes consilium, Motu proprio haec constituimus et sancimus:

I. S. Congregatio Indicis iam nunc non erit.

II. Quod fuit usque adhuc proprium munus S. Congregationis Indicis, erit posthaec Sancti Officii de libris caeterisque scriptis censuram facere.

III. Ad ministeria, quae sunt apud S. Officium, ac-

cedat peculiaris Sectio de Indice; eique addicantur Officiales, qui extinctae Congregationi ministrabant. — Rationem autem eius Sectionis ordinandae S. Congregatio Sancti Officii definiet Nobisque probandam proponet.

IV. Ne autem Sancti Officii negotiorum moles nimis hac accessione crescat, quidquid ad Indulgentias pertinet, omne iam esto Poenitentiariae Apostolicae: quae quidem pro suo instituto iudicabit de omnibus, quae spectant ad usum et concessiones Indulgentiarum, salvo iure S. Officii videndi ea, quae doctrinam dogmaticam circa novas orationes et devotiones respiciunt.